DECLARAÇÃO DE HORÁRIO ESCOLAR
Declaro para os devidos fins, à UBERL@N (empresa do seguimento de Lan House, informática e afins), que o aluno _____________________________________________, está matriculado neste estabelecimento de ensino _________________________________________________, exercendo suas atividades escolares no período entre ___________ às ___________ horas, de ___________________ á ___________________. A veracidade desta declaração pode ser comprovada através do telefone ___________________.
Observação(ões) complementar(es):
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Por ser esta a expressão da verdade e para que produza os devidos efeitos, datamos e assinamos o presente.
Uberlândia, ______ de ____________________ de ___________.
______________________________________________________
(Assinatura e\ou cargo do responsável pela declaração no estabelecimento de ensino.)